
 

Zarządzenie nr 78/2024   

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 26 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu do spraw projektowania Domu Studenta nr 3  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

Na  podstawie art. 23 ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U z 2023 r. poz. 742 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję zespół do spraw projektowania Domu Studenta nr 3, w składzie: 

 mgr Chodziński Adam – przewodniczący komisji, 

 mgr Justyna Niewińska – z-ca przewodniczącego komisji, 

 dr Baj-Korpak Joanna – członek komisji, 

 dr Grzegorzewska Larysa – członek komisji, 

 dr Krukowska Martyna – członek komisji, 

 Kwaśniewski Andrzej – członek komisji, 

 mgr Łaska Bożena – członek komisji, 

 inż. Stefanowicz Marcin – członek komisji, 

 inż. Woromiej Mateusz – członek komisji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła 
 


		2024-08-26T11:03:09+0000
	Not specified




